学生課長
	副課長
	総　務

令和　　　年　　月　　日

学生課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者学籍番号

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

掲示・ビラ配布　届
　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかに○）
　下記のとおり　掲示・ビラ配布　を行いたいと思いますので、お届けいたします。
なお、掲示・ビラ配布期間終了後は、速やかに掲示・配布物を回収いたします。

1． 目　　的

２．掲示期間
　　ビラ配布日

３．内容　ポスター（　　　　）枚、立看板（　　　　）枚、ビラ　約（　　　）枚
４．掲示・ビラ配布場所

　　　　　　　□医学科５～６年共通掲示板　　　□看護学科全学年共通掲示板
□医学科１～４共通掲示板　　　　□看護学科各学年掲示板

　　　　　　　□医学科各学年掲示板
　　　　　　　□その他

· 掲示物には必ず責任者氏名及び掲示期間等を明示し、学生課に届け出て認印を受けなければならない。
· 掲示期間は原則として1ヶ月である。期間経過後は責任を持って取り外すこと。